муницппальЕое бюдrкетное общеобразовательное учрещдение
<<средняя школа Ль16 имени Героя Советского Союза Стйана Иванова

города Евпатории Ресrryблики Крым>>

от 2З.11.2022r.
ПРИкАз

N9/И /0|-lб
Об орzанuзацаа u провеdенаа пробноzо
эк3аJпена по руссколlу язьtку в форлtапе Егэ dля обучаюtцахся 11 l<llaccoB

В соответствии с годовым планом работы школы и с целю подготовки, обучаrощихся
к проведению государственной итоговой аттестации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести пробный экзilп,Iен в формате ЕГЭ по русскому языку 26.1t.2О22r
2. Определить начаJIо проведения порбного ЕГЭ - 9.00
3. Продолжительность пробного ЕГЭ по русскому языку 3часа З0 мин.

4. определить кабинеты для проведения пробного ЕГЭ по русскому языку:
кабинеты J\lЪ 34,35,36,З7,з8
5. НаЗначить зilп,{. директора по УВР Чан С.В. ответственным за организацию и

проведение пробного ЕГЭ по русскому языку.
6. Назначить техническим специалистом, оказыв€lющим информационно-

технологическую помощь Громенко Т.П. - rштеJIя информатики
7. Распределить оргЕlнизаторов в аудиториях по кабинетам:

J\Ъ аудитории класс Кол-во ФИО оргi}низаторов
з4 11а 15 Туренко О.А. Красноперова Е.Н.
35 11а 10 Черепенчук З.Н. Велиулаева А..Щ.

11б 5

зб 11и 15 Кислая Т.А. Киба;rо Н.Г
з7 11и 9 Матясова Ю.В. Козинец Н.В.

11б 6
38 11б 10 Овчарук И.А. Шаповаrrова Ю.В

8. Распределить организаторов вне аудитории по местzlпd дежурства:
Место дежурства ФИО организаторов
3 этаж l блок Болдырева Л.М., Шевченко А.А.

9. Назначить экспертов дJuI проверки работ:
11а класс - Борзыкина Е.Б., Ибраимова А.С.
11и класс - Борзыкина Е.Б., Севостьянова А.С.
11б класс - Кравченко В.П., Осетрова Т.М.

10. Провести инструктаж лиц, привлекаемых к проведению пробного ЕГЭ по русскому
языку, по порядку и процедуре rrроведения25.|12022r.

11. Классным руководитеJIям 1 1 классов довести результаты пробного ЕГЭ по
русскому языку до сведения участников, родителей.

12. Контроль за исполнением приказа возложить на запd. директора по УВР Чан С.В.

муl,{ициfипьноЕ
Бюдж€тноЕ

ОНЦЕОБРАЗОВАТЕrЪНОЕ

м1 о
уlрЕ}кдЕниЕ

стЕпАнА
ююм

KPblм"
gltoOB

.Щиректор МБОУ (СШ О.А..Щонцова

С приказом ознакомлены:
Чан С.В.
Кравченко В.П.
Осетрова Т.М.
Красноперова Е.Н.
Кислая Т.А.
Козинец Н.В.
Хорошева Е.Я.

Громенко Т.П.
Борзыкина Е.Б.

Севастьянова А.С
Черепенчук З.Н.
Киба-по Н.Г.
Овчарук И.А.
Подобатпева К.В.

Болдырева Л.М.
Ибраимова А. С.-М.
Туренко О.А.
Велиулаева А.Д.
Матясова Ю.В.
Шапова_ltова Ю.В.